PREFEITURA DE

14» FAZENDA
. RIO GRANDE

EECRETARM MUNlClPAL DE
GBRAS PÚBLlÇAÉ

PORTARIA Nº 025/2021-SMOP

Publicado no Diário&

: Oficial Eletrônico
:Nº100/2021 - Data: de 13 *
Ir

&

&

SÚMULA: “Substitui Fiscal ao
Contrato nº.30/2020 conforme

de maio de 2021. especifica"._*IS—QQQI—“3Iiãiiã— "'

OMUNlClPAL DE OBRAS PÚBLlCAS DA PREFEiTURA MUNlCiPAL

rãlG GR,- NDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais
_; decreto nº. 5487/2021.

RESOLVE

mar a se Vidora it"-ironiza Aparecida Rom Ferreira, matrícula: 221601,
“go ele Ass relenle Administrativo, para amar como Fiscal

sãº ªnula-iru nº 30/2020 em substiluicão ao servidor Ruan Felipe

, rãwlag 3585 89 ocupante do cargo de Diretor Geral. Aludidode Fazenda rl io L—rande ,por intermédio da
riloi ill re ' & são HW)“ .— a Empresa. GFG Construtora Eireli cujo
' ”ao de emp e3a ara e eoução das obras de pavimentação

rlurai, com (5) (lens ãoi oral de 640 rr .eiros, com vigência cla 'iff-í

(?

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

dª .WS) Çr , *fífv»,ç;;n.c-L,a.l akii.
Marco Antônio Marcondes Silva

Secretário Municipal de Obras Públicas
Decreto: 5487/2021